
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 апреля 2019 года  № 14/3

О возгорании хозяйственных построек на
территории  пос. Гусевский  города  Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области  и
мерах по ликвидации последствий пожара

Заслушав и обсудив информацию депутата по избирательному округу № 21
Аушева  Владимира  Владимировича  о  возгорании  хозяйственных  построек,
произошедшем  27.04.2019  по  адресу  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской
области, пос. Гусевский, ул. Строительная, д. 22 и необходимости принятия мер
по ликвидации последствий пожара, заслушав главу муниципального образования
город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области,  Совет  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области
РЕШИЛ:

1. Предложить  администрации  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области в кратчайшие сроки провести обследование
и  принять  все  возможные  меры  по  ликвидации  последствий  возгорания
хозяйственных  построек,  произошедшем  27.04.2019  по  адресу  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области, пос. Гусевский, ул. Строительная, д. 22.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин


	Р Е Ш Е Н И Е

